

 Po raz pierwszy w historii Międzynarodowych Targów Szczecińskich "Wszystko dla domu" odbywających się w dniach 05-07.10.12 zobaczycie na bieżąco a także niecodziennych projektów platform edukacyjno - wystawienniczych Nowoczesna Azienka, oraz I Szczecińskie Zawody Piłytkarzy połączone z wystawą Piłytkami utkane i konferencją Glazurnik Rzemiełnik nowoczesny zorganizowane przez PZP wraz z Firmami wspierającymi WIM, Tubódzin i Rubi.

[galeria zdjęć](pzp/galeria/wydarzenia/zawody-pytkarzy-w-szczecinie-padziernik-2012.html?page=2&catpage=1#category)

I Szczecińskie Zawody Piłytkarzy

MTS bieżąco dla zmagających się glazurników podczas organizowanych przez PZP I Szczecińskich Zawodów Piłytkarzy. W sobotę 06 października 2012 r. 10 zawodników ze Szczecina i okolic (kolejność przypadkowa: Krzysztof Ptak, Ryszard Biskup, Leszek Matusiak, Andrzej Staniszewski, Piotr Krzyk, Robert Słomiński, Sławomir Kuś, Krzysztof Glina, Janusz Milecki, Leszek Bitowt) walczyło o tytuł Mistrza Szczecina wykonując praktycznie do momentu rozpoczęcia zawodów utrzymywana przez tajemnicę. Ogłoszenie wyników odbyło się w niedzielę 07.10.12 na zakończenie organizowanej konferencji Glazurnik Rzemiełnik Nowoczesny.

Najlepszymi Szczecińskimi Piłytkarzami w 2012 r. ogłoszono:

I miejsce Krzysztof Glina

II miejsce Janusz Milecki

III miejsce Leszek Bitowt

Serdecznie gratulujemy zwycięzcom!

Serdecznie gratulujemy zawodnikom!

Dziękujemy Firmom WIM - Chemia Budowlana, Tubódzin i Rubi za wsparcie, fachowe doradztwo, szczególne podziękowania kierujemy również dla Pani Jolanty Walczak reprezentującej Międzynarodowe Targi Szczecińskie oraz Zachodniopomorskiej Izby Rzemiosła i Przedsiębiorczości - oceniającej prace.

[fotografia](joomplu:2990)

Nowoczesna Azienka

Szczególne zainteresowanie, wśród rzemiełników i odwiedzających stoisko, wzbudzały kompozycje piłytki budowlanej WIM Platte, brodzika zlicowanego z podłogą oraz maty uszczelniające polskiego producenta chemii budowlanej WIM. Całkowicie dopełniają urzekające piłytki, z najnowszej kolekcji marki Tubódzin, autorstwa znanego projektanta Macieja Zienia i niesamowicie efektowne drzwi z ukrytymi okienkami marki Zeromur, którym tym razem poświęcono osobne stoisko.

[fotografia](joomplu:2990)

href="joomplu:2971 type=img"></a> </p> <p><br />Zainteresowanie odwiedzających targi architektów, projektantów, klientów i wszystkich odwiedzających targi było rekordowe - ale o tym napiszemy wkrótce w wywiadach z naszymi zawodnikami .</p> <p><br />Wystawa "Piętkami utkane"<br />Prezentowane na sztalugach prace w całości wykonane z piątek są najlepszą referencją dla cenionych fachowców z branży budowlanej. Prace powstały podczas eliminacji i finałów Glazurniczych Mistrzostw Polski które cyklicznie organizuje PZP - obecnie trwają przygotowania do VI edycji. Motywy można było podziwiać na wystawie to m. in. stadion narodowy, gołębki Polski i nietypowe bryły ? a wszystko z piątek...</p> <p style="text-align: center;"></p> <p>Dziękujemy za udostępnienie prac m.in. Danielowi Pacykiem, Romanowi Rybakowi, Piotrowi Matczakowi vel Baszczykowi, Bogdanowi Zawiszewskiemu, Edwardowi Heinowi, Wojtkowi Kończkowskiemu, Jarkowi Kołodziejskiemu, Grzegorzowi Dukowi ( w sobotówką nie siódmą - raz jeszcze serdeczne gratulacje!!!), Krzysztofowi Glinie i Franciszkowi Stelmachowi - którego przestrzenna praca zrobiła furorę podczas targów !</p> <p style="text-align: left;"><a href="pzp/galeria/wydarzenia/zawody-pytkarzy-w-szczecinie-padziernik-2012.html?page=2&catpage=1#category">galeria zdjęć</a></p> <p>Za dwa tygodnie 20-21.10.12 znajdziecie nas na Targach Mieszkaniowych w Ergo Arenie ! Dla członków PZP mamy bezpłatne wejściówki.</p> <p>Magda Orczykowska</p>